9ft

V
''-s

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE iRUÇOS N.° 2017.02.09.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitaçao na modalidade

TOMADA DE PREÇOS n° 2017.02.09.01-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICO ADMINISTRATIVA, NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

PACOTI/CE., bem como Parecer pertinente da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber AFA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA -
CNPJ N° 00.246.689/0001-39, com o valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais),

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessado*?,

Publique-se.
•:-v -v. ;•

Pacoti/CE, 02 de Março de 2017.

! Ufetó-
MARç

SEÈRE
DIANA SOUZA SILVA MENDONÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MO LIMA BARRETO

DE GOVERNO

|E ARAÚJO DOS REIS
:iPAL DE SAÚDE

ANA LAURA TEÍXEl
SECRETARIA Ml

\

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8